

OBJEDNÁVKA

OBJEDNÁVKA č.: 598/3/245/14/2016-8280

Počet stran: 2

<p>Prodávající: BALMAT s.r.o. Videňská 103 619 00 Brno</p> <p>IČ: 26257483 DIČ: CZ26257483</p> <p>Bankovní spojení: [REDAKCE] Číslo účtu: [REDAKCE] Vyřizuje: [REDAKCE] Telefon: [REDAKCE] E-mail: [REDAKCE]</p>	<p>Kupující: Česká republika - Ministerstvo obrany Tychonova 1, 160 00 Praha 6 v zastoupení VÚ 8280, Letecká 1, 796 01 Prostějov 60162694 DIČ: CZ60162694</p> <p>Bankovní spojení: [REDAKCE] Číslo účtu: [REDAKCE] Vyřizuje: [REDAKCE] Telefon: [REDAKCE] Fax / E-mail: [REDAKCE]</p>
--	--

Místo plnění dodávky: VÚ 8280, Letecká 1, 796 01 Prostějov.

Osoba pověřená převzetím dodávky: [REDAKCE]

Termín plnění: Po dohodě s osobou pověřenou převzetím dodávky, nejpozději do 5.12.2016

Poř. číslo	Popis dodávky v souladu s cenovou nabídkou v TENDERMARKETU viz ID zakázky: T004/16V/00042084	MJ	Počet MJ celkem	Cena za MJ v Kč s DPH	Cena za MJ celkem v Kč s DPH
1	Lemovka okolo stolu, samolepicí po celé délce - RAUTOVÉ SUKNĚ Rozměr 0,72x4 m. Bordó. 5ks v balení. Wimex katalogové číslo 88908	balení	20	2 904,00	58 080,00
2	Lemovka okolo stolu, samolepicí po celé délce - RAUTOVÉ SUKNĚ Rozměr 0,72x4 m. Tmavě modrá. 5 ks v balení Wimex katalogové číslo 88903	balení	20	2 904,00	58 080,00
3	UBRUSOVÉ ROLE 1,25 x 25 m, jednobarevné, žluté 2 ks v balení. Wimex katalogové číslo 88805	balení	4	1 379,40	5 517,60
4	UBRUSOVÉ ROLE 1,25 x 25 m, jednobarevné. Tmavě modrá. 2 ks v balení. Wimex katalogové číslo 88803	balení	2	1 379,40	2 758,80
5	Kusové prostírání/ubrus omyvatelný 84 x 84 cm, žlutý. 100 ks v balení. Wimex katalogové číslo 88605	balení	3	1 655,28	4 965,84
6	Kusové prostírání/ubrus omyvatelný 84 x 84 cm, Bordó. 100 ks v balení. Wimex katalogové číslo 88608	balení	2	1 655,28	3 310,56
7	Kusové prostírání/ubrus omyvatelný 84 x 84 cm, Tmavě modrý. 100 ks v balení. Wimex katalogové číslo 88603	balení	2	1 655,28	3 310,56
8	UBROUSKY 20 X 20 CM. Barva bordó. V krabici je 16 balení po 180 kusech. Wimex katalogové číslo 85908	krabice	1	1 045,44	1 045,44
9	UBROUSKY 20 X 20 CM. Barva tmavě modrá. V krabici je 16 balení po 180 kusech. Wimex katalogové číslo 85903	krabice	1	1 045,44	1 045,44
10	UBROUSKY 20 X 20 CM. Barva vanilková. V krabici je 16 balení po 180 kusech. Wimex katalogové číslo 85909	krabice	1	1 045,44	1 045,44
11	Zaokrouhlení pro fakturaci	ks	1	0,32	0,32
Cena celkem v Kč s DPH [21%] včetně všech nákladů.					139 160,00

Slovy: jednototřicetdevět tisíc sto šedesát korun českých 00/100
Cena celkem v Kč s DPH je stanovena jako cena nejvýše přípustná.

Právní úprava, platební, fakturační, dodací a záruční podmínky:

Smluvní strany se dohodly, že jejich závazkový vztah se řídí zákonem č. 89/2012 Sb., Občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů a Všeobecnými obchodními podmínkami Ministerstva obrany uvedenými na e-tržišti Tendermarket. Pokud budou u dodavatele zdanitelného plnění shledány důvody k naplnění institutu ručení za daň podle § 109 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, bude Ministerstvo obrany při zasílání úplaty vždy postupovat zvláštním způsobem zajištění daně podle § 109a tohoto zákona.

Fakturace bude po splnění dodávky bez možnosti zálohové platby se splatností faktury 30 kalendářních dnů ode dne jejího doručení kupujícímu. Daňový doklad - faktura bude obsahovat údaje podle zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, včetně ceny celkem v Kč s DPH. Daňový doklad - fakturu s dodacím listem (předávacím protokolem), potvrzeným příjemcem dodávky, zašlete ve dvojím vyhotovení na adresu: EO, VÚ 8280, Letecká 1, 796 01 Prostějov.

Prodávající se podpisem objednávky zavazuje k 24měsíční záruce na kvalitu dodávky.

Prodávající je povinen v případě prodlení s plněním zaplatit kupujícímu smluvní pokutu 0,1% z celkové hodnoty plnění za každý započatý den prodlení, tím nejsou dotčena práva na odstoupení od objednávky. Při prodlení s dodáním dodávky o více než 14 kalendářních dnů, nedodržení sjednaného množství, jakosti a druhu dodávky podle popisu dodávky, nebo prodlení s odstraněním vad o více než 30 kalendářních dnů od uznání reklamace, si kupující vyhrazuje právo na odstoupení od objednávky ve smyslu § 2002 odst. 1 zákona č. 89/2012 Sb., Občanský zákoník. Prodávající je povinen v případě odstoupení kupujícího z výše uvedených důvodů od objednávky zaplatit kupujícímu smluvní pokutu ve výši 10% z celkové hodnoty plnění. Splatnost smluvní pokuty je 30 kalendářních dnů od data doručení faktury.
Objednávka může být měněna či doplňována vzájemně odsouhlasenými a podepsanými písemnými dodatky.

Razítko a podpis prodávajícího

Razítko a podpis kupujícího

Velitel útvaru

plukovník gšt. Ing. David FRANTA, M.S.

Signature Not
Verified

Digitally signed by Pavel
Hrabčík
Date: 2016.11.22
18:51:53 CET
Reason:
tendermarket_zivatel=B
ALMAT

Signature Not
Verified

Digitally signed by Ing.
David Franta
Date: 2016.11.23
16:23:28 CET
Reason:
tendermarket_zivatel=82
8000.1.2.franta